UNIVERSITY “UKSHIN HOTI" PRIZREN

SENATI

NJOFTIM
pér angazhimin e personelit akademik pér vitin akademik 2025/2026

Senati 1 Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur m& daté: 03.11.2025, pas
shqyrtimit ¢ propozimeve 1€ njésive akademike, miratoi propozimet dhe vendosi pér pranimin
kandidatéve pér angazhim pér vitin akademik 2025/2026, sipas konkursit me nr. 01-641, 18 datds
16.10.2025, t& nj&sive akademike si mé& poshté:

o FAKULTETI I EKONOMISE

Miratohet propozimi i Késhillit t& Fakultetit t&¢ Ekonomis& me nr. 02-666, daté: 30.10.2025 lidhur me
raportin pér angazhimin e bashk&punétoréve t€ jasht&m pér vitin akademik 2025/2026 n& Universitetin
*“Ukshin Hoti” Prizren me nr. §2-652, daté: 24.10.2025.

¢ FAKULTETIIFILOLOGJISE

Miratohet propozimi i K&shillit t8 Fakultetit t& Filologjisé me or. (2-661, daté: 28.10.2025 lidhur me
rapertin pér angazhimin ¢ bashk&punétoréve 1€ jashtém pér vitin akademik 2025/2026 n& Universitetin
“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 02-651, dat#: 24.10.2025.

Udhézim Juridik: Kundér vendimit t& Senatit (njoftimit zyrtar t& publikuar né uebfagen e UUHP-58)
lejohet ankesa sipas Rregullores p&r angazhimin e bashk&pundtor8ve t& jashtdm n& Universitetin
“Ukshin Hot1” Prizren me nr. ref. 01-377/A, neni 8, parag.6, né afat prej 5 ditésh, n& Komisionin e
Ankesave né nivel t& Senatit,




